
  ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE     ALMEIDA 

  CNPJ: 14.108.286/0001-38  
                     GABINETE DO PREFEITO 
 

   

  

 

 
Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77) / 3463-2196  

 

 

DECRETO N. 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre Nomeação do cargo de Agente 

Político da Secretaria de Administração e 

Finanças e outras providências. 

 

RONEY FRANCISCO COTRIM, Prefeito do Município de LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica Nomeado o Senhor RICARDO DA ROCHA FERNANDES, para o Cargo de 

Secretário de Administração e Finanças.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, ESTADO DA 

BAHIA, em 02 de Janeiro de 2025. 

 

_________________________________ 

RONEY FRANCISCO COTRIM 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


